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Inline-Alpin Regio-Cup
TV Unterlenningen 20.07.2024
Slalom
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Rang  Stnr
1 3
2 4
3. 2
1 5
1 9
2. 7
3 11
4 10
1 12
1 18
2 14
3. 16
4 15
5 19

Code Teilnehmer + Verein

Schiler U08 weiblich
REINHOFER Liv

TV Unterlenningen
WELTE Lisa

VfL Nagold

HORNUNG Carlotta
TV Unterlenningen

Schiler U0O8 méannlich

CZARNY Jonas
TV Unterlenningen

Schiler U10 weiblich
GOEKELER Lotta

TV Unterlenningen
HEKTOR Fabienne

VfL Nagold

VURAN Jinda

VfL Nagold

STEFAN Jordis
TSV Steinenbronn

Schiler U10 méannlich

VURAN Dilges
VfL Nagold

Schiiler U12 weiblich
RINGWALD Estella
TSV Degmarn
SCHWARZ Lya

VfL Nagold
SCHWARZ Amelie
TSV Steinenbronn
LIEBER Melina

VfL Nagold

LOTTER Sophie
TSV Steinenbronn

20.07.2024 / Lenningen, Schopfloch (GER)

JG

16

16

17

16

14

15

14

15

15

12

13

13

12

12

Zeit-1

38,24

40,08

51,12

48,58

32,83

37,52

46,84

40,32

40,30

23,06

22,98

30,19

38,87

1:03,99

Zeit-2

39,09

39,70

52,38

48,69

33,59

34,85

35,16

42,01

41,78

22,99

23,66

31,31

27,09

31,94

Total

1:17,33

1:19,78

1:43,50

1:37,27

1:06,42

1:12,37

1:22,00

1:22,33

1:22,08

46,05

46,64

1:01,50

1:05,96

1:35,93

Diff

0,00

2,45

26,17

5,95

15,58

15,91

0,00

0,59

15,45

19,91

49,88
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Inline-Alpin Regio-Cup
TV Unterlenningen 20.07.2024
Slalom
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Rang  Stnr
1 24
2 21
3 23
4 20
1 26
1 28
2 27
1 31
2 30
1 36
2 35
1 44

6
34

Code Teilnehmer + Verein

Schiler U12 ménnlich
SCHORLE Emil

SC Pforzheim

BEHRENDS Lenny

TV Unterlenningen
BURGHARDT Luis

TG Tuttlingen

CZARNY Elias
TV Unterlenningen

Schiler U14 weiblich

SCHWARZ Luna
VfL Nagold

Schiler U14 mannlich
ZAHLE Rico
TV Unterlenningen

BABINSKY Lias
TSV Steinenbronn

Schiler U16 weiblich
AMANATIDIS Leona
TG Tuttlingen

EISEN Svenja
TSV Steinenbronn

Junioren U18 weiblich
AMANATIDIS Alisa
TG Tuttlingen

ZAHLE Tina
TV Unterlenningen

Junioren U18 mannlich

BAUER Silas
SV Winnenden

Nicht am Start 1. Durchgang

NOTHERS Johannis
SC Voehringen

HERBERTH Finn
TV Unterlenningen

20.07.2024 / Lenningen, Schopfloch (GER)

JG

12

12

13

13

10

10

11

09

09

06

07

07

17

08

Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
27,70 27,76 55,46 0,00
29,45 29,24 58,69 3,23
35,76 36,74 1:12,50 17,04
57,23 53,59 1:50,82 55,36
20,05 21,04 41,09 0,00
22,59 22,85 45,44 0,00
25,64 26,52 52,16 6,72
23,63 23,50 47,13 0,00
42,43 48,17 1:30,60 43,47
21,10 21,78 42,88 0,00
21,50 21,77 43,27 0,39
19,09 19,73 38,82 0,00
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Inline-Alpin Regio-Cup
TV Unterlenningen 20.07.2024

ERGEBNISLISTE

Slalom

45

13

17

22

29

33

37

38

39

40

41

42

43

46

a7

48

49

Disqualifiziert 1. Durchgang

NEFF Jonas
SC Voehringen

06

Nicht am Start 2. Durchgang

NOTHERS Theresa
SC Voehringen
MAIER Jennifer

SC Voehringen
PRESTELE Elias
SC Voehringen
IBRAHIMI Rita

SC Voehringen
NOTHERS Fabian
SC Voehringen
KNIRSCH Jannis
SC Voehringen
PRESTELE Tim

SC Voehringen

NEFF Laura

SC Voehringen
KLENK Marie

TSV Degmarn
ROGEL Vanessa
SC Voehringen
SCHMOHL Manuela
SC Unterensingen e.V.
ROGEL Sinah

SC Voehringen
REINER Lilli

SV Winnenden
DURST Laura

TSV Steinenbronn
KELLER Roland

TG Tuttlingen
WIESLER Sven
TSV Degmarn
WIECKER Christian
TSV Steinenbronn

GOKELER Luca
TV Unterlenningen
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Tor 10
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Inline-Alpin Regio-Cup

Gm TV Unterlenningen 20.07.2024
Slalom

rennmeldung.de
° ERGEBNISLISTE

Nicht im Ziel 2. Durchgang

25 BEHRENDS Nala 11
TV Unterlenningen

Disqualifiziert 2. Durchgang

32 KELLER Verena 09 Tor 28
TG Tuttlingen

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 49

Gewertete Teilnehmer: 26

Ausgeschiedene Teilnehmer: 23
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